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یادداشتخبر

معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و 
جوانان استان آذربایجان شرقی:

استعدادیابی و آموزش رکن های 
تقویت ورزش قهرمانی

ابتکار - ماهان فلاح: منصور قربانی معاون امور 
ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان 
شرقی با اشاره به کسب رتبه های برتر آموزش و 
گفت:  کشور  در  شرقی  آذربایجان  استعدادیابی 
آموزش و استعدادیابی جوانان و نوجوانان در رشته 
های مختلف ورزشی مهمترین عامل برای توسعه 
و تقویت ورزشهای قهرمانی و هدایت آینده سازان 
افراد  توانمندی  با  متناسب  ورزشهایی  به  کشور 

است.
و  مسئولین  از  تجلیل  آیین  در  قربانی  منصور 
آموزش  و  استعدادیابی  های  حوزه  کارشناسان 
تصریح کرد: استعدادیابی یکی از موضوعاتی است 
که در دنیای ورزش از اهمیت ویژه ای برخوردار 
به  که  رود  می  بشمار  عواملی  جمله  از  و  است 
شناسایی موفقیت ها کمک کرده و راه رسیدن به 
اهداف را هموار می سازد.وی افزود: اینکه مشخص 
شود کدام ورزشکار نسبت به سایرین از توانایی 
های بیشتری در یک رشته خاص برخوردار است، 
از جمله کارهای فنی و تخصصی است که می تواند 
اهمیت و اولویت استعدادیابی را نمایان سازد و 

آموزش تکمیل کننده این فرایند است.
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  ورزش  امور  معاون 
آذربایجان شرقی بیان کرد: استعدادیابی به معنای 
کشف و فعال کردن توانایی های بالقوه مخصوص 
آن فرد و هدایت شخص در مسیر صحیح است و 
راهی منطقی و مقرون به صرفه برای تحقق بهترین 
عملکرد ورزشکاران در میادین ورزشی به حساب 
می آید که این فرایند به افرادی با شرایط جسمانی، 
مهارتی و رفتاری بالا نیاز دارد.معاون امور ورزش 
ادامه داد: بخش همگانی و قهرمانی ۲ رکن جدایی 
ناپذیر ورزش هستند و برای فردایی بهتر در هر 
رشته ورزشی، شناسایی استعدادها و آموزش علمی 
و به روز از نیازهای مهم بشمار می رود که آینده 
نگری استعدادیابی در ورزش است و پایه و اساس 
این کار متکی به استعدایابی درست و جامع است.
وی گفت: تعلیم و تربیت مربیان به استعدادهای 
شناسایی شده، جانشین پروری را برای آینده ای 
روشن در ورزش و ذخیره سازی فراهم می کند زیرا 
دوران فعالیت یک قهرمان دیر یا زود تمام می شود 
و جانشین پروری کاری است که در همه دنیا در 

ورزش و سایر عرصه ها نیز انجام می شود.

روز دختر با كد ١٦٨ میناب
روز دختر فرشته های آسمانی 

مینابی

️ لیلا پاشایی 
دختر،  روز  و  معصومه)س(  حضرت  تولد 
امسال در روزگاری رقم خورده که نام »جنگ« 
و »تهدید« از زبان دشمنان اسلام و ایران بارها 
شنیده می‌شود. ایران درگیر نبردی تمام‌عیار با 
كه  جنگ  كریه  است.چهره  اسرائیل  و  آمریکا 
كشتار و ویرانی است در نخستین ساعات آغازین 
این جنگ به بدترین شكل ممكن با پرپر شدن 
و  ظاهر شد  رخ  تمام  ایران  دختركان معصوم 
زخمی جانكاه بر دل و روح هموطنان و بشریت 

آزاده نقش بست.
روز  بزرگداشت  امسال  است  تلخ  چه  لذا 
این  شده  یتیم  های  عروسك  دختر.گویی 
های  اتاق  در  عزیز  روز  این  در  نیز  دختران 
خالی شان به سوگ مانده اند.خون به ناحق 
ریخته ی هر فرشته ی مینابی نقاب از مدعیان 
ظاهرالصلاح آمریكا و صهیون و غرب بركشیده، 
و خود  پرستانه  نژاد  و  به شدت خشن  باطن 
اصیل  چهره  و  نموده  عیان  را  شان  شیفته 
"تمدن ایرانی" با جوهره نجابت و مهر در منظر 
جهان به نمایش در آورد. پیامبر اسلام)ص( 
می‌فرمایند:  دختران  منزلت  توصیف  در 
و  نرم  دختران!  هستند  فرزندانی  خوب  چه 
سازگارند، انس می‌گیرند، پرستاری می‌کنند و 

محبتشان را آشکار می‌سازند.
سازگاری،  نرم‌خویی،   — صفت  چهار  این 
انس‌آفرینی و ابراز محبت — برای دمیدن روح 
از  رحمتی  پرتنش  دنیای  در  آرامش  و  زندگی 
جانب خالق معظم به مخلوقات زمینی است. 
در  اسلام  دیدگاه  مسموم  تبلیغات  برخلاف 
مورد زنان و دختران بسیار والا و خاص است.
كوله پشتی های پاره و خونین دختران معصوم 
و شهید مینابی در عرصه های سیاسی و ورزشی 
و فرهنگی نماد مظلومیت و حق طلبی از سوی 
مردم ایران گشته ویاد و خاطره ی این عزیزان 
فراتر از گرامیداشت "روز دختر" در طول تاریخ 

تمدن ایران ماندگار شد.
زمان  از  ای  برهه  هر  در  زین پس  كه  باشد 
دختران سرزمینم كه مزین به مهر و انس ونرم 
از  دور  به  هستند،  آرامش  و  لطافت  و  خویی 
مترصدان با مقاصد شوم، جنگ طلبان و قاتلان 
كودك كش گرمی بخش محفل خانواده ها و 

ایرانمان باشند.

از  اقتصادنیوز، سال ۱۴۰۴ برای بسیاری  به گزارش 
خانواده‌ها با یک چرخه تکراری به پایان رسید؛ چرخه‌ای 
از تعطیلی، بلاتکلیفی و بازگشت به آموزش‌های نیم‌بند 

آنلاین.
در حالی که تازه اینترنت بین‌الملل پس از هفته‌ها 
پایدارتری رسیده بود،  محدودیت به وضعیت نسبتاً 
بار دیگر  آموزش  آغاز جنگ، روند  با  اسفند،  نهم  از 
برای  آموزشگاه‌ها  و  دانشگاه‌ها  متوقف شد. مدارس، 
مدتی تعطیل شدند و پس از آن، تصمیم بر آن شد که 
کلاس‌ها به‌صورت آنلاین و »با همان کیفیت« از سر 
گرفته شوند. در حالی که مدارس و دانشگاه‌ها تا پایان 
سال آنلاین شده‌اند، خانواده‌ها و دانشجویان از سوخت 
میلیونی  شهریه‌های  و  سرویس  غذا،  هزینه  شدن 

می‌گویند؛ آموزش نیمه‌کاره، پرداخت کامل.
داشت؛  دیگری  روایت  داد،  رخ  عمل  در  آنچه  اما 
روایتی که میان وعده‌ها و تجربه زیسته دانش‌آموزان و 

دانشجویان شکافی عمیق ایجاد کرده است.
آموزش ضبط ‌شده به‌جای کلاس آنلاین

در مدارس، آنچه به‌عنوان آموزش آنلاین معرفی شد، 
از موارد چیزی جز فایل‌های ضبط ‌شده  در بسیاری 
زنده  تعامل  جایگزین  بود  قرار  که  کلاس‌هایی  نبود. 
شوند، به ویدئوهایی از پیش آماده تبدیل شدند که 

دانش‌آموزان تنها امکان تماشای آن‌ها را داشتند.
و  شد  تعیین  اشکال  رفع  برای  محدودی  ساعات 
دانش‌آموزان موظف بودند تکالیف خود را در همان روز 
در سامانه‌ها بارگذاری کنند. اما آنچه در این میان از 
دست رفت، »رابطه« بود؛ رابطه‌ای که پیش‌تر میان 
معلم و دانش‌آموز شکل می‌گرفت و اکنون جای خود را 

به ارتباطی یک‌سویه داده است.
اضطرابی که به برنامه درسی اضافه شد

متفاوتی  روایت  نیز  دانش‌آموزان  دیگر،  سوی  در 
پایین آموزش  آنان، مسئله فقط کیفیت  دارند. برای 
نیست، بلکه اضطرابی است که به‌طور مداوم بر آن 
افزوده می‌شود. دانش‌آموزی که خود را برای امتحانات 
آماده می‌کند، در شرایطی قرار گرفته که نمی‌داند آیا 
یا  است  کافی  ارزیابی‌ها  برای  دریافت‌شده  آموزش 
خیر. او از ترس مواجهه با آزمون‌هایی می‌گوید که بر 
مبنای محتوایی برگزار می‌شوند که شاید هرگز به‌درستی 
آموزش داده نشده است. در چنین فضایی، آموزش 
به  بلکه  داده،  از دست  را  اصلی خود  کارکرد  نه‌تنها 
منبعی برای اضطراب دائمی دانش آموزان تبدیل شده 
است. نسل جوان و نوجوان ایران که تجربه مستقیمی 
از جنگ ندارد، حالا ناگهان خود را در فضایی می‌بیند 
که بوی نااطمینانی می‌دهد. نسلی که جنگ را بیشتر 
در کتاب‌های تاریخ یا روایت‌های پدر و مادر شنیده بود، 

اکنون باید با نوعی زیست در سایه آن کنار بیاید.
دانشگاه‌ها؛ بی‌نظمی در سطحی دیگر

اما  است،  نگران‌کننده  مدارس  وضعیت  اگرچه 
روایت‌ها از دانشگاه‌ها، به‌ویژه دانشگاه‌های آزاد، تصویر 

پیچیده‌تری را نشان می‌دهد.

دسترسی  وجود  با  دولتی،  دانشگاه‌های  برخی  در 
به‌طور  فیزیکی  حضور  امکان  اینترنت،  به  نسبی 
وضعیت  در  همچنان  آموزش  و  نشده  فراهم  کامل 
نیمه‌حضوری یا آنلاین باقی مانده است. در برخی دیگر 
از دانشگاه‌ها نیز به اساتید توصیه شده صرفاً محتوای 

درسی را ضبط کرده و در سامانه‌ها بارگذاری کنند.
اما در دانشگاه‌های آزاد، بی‌نظمی‌ها ابعاد گسترده‌تری 
پیدا کرده است. دانشجویان از مواردی سخن می‌گویند 
که در آن، اساتیدی غیر از آنچه در زمان انتخاب واحد 
ثبت شده بودند، کلاس‌ها را برگزار کرده‌اند بدون آنکه 
دانشجو  نظر  یا حتی  انجام شود  دانشجو  با  توافقی 
هم مد نظر قرار بگیرد. در مواردی دیگر، کلاس‌ها از 
طریق اپلیکیشن‌هایی برگزار شده که به‌دلیل تحریم‌ها و 
محدودیت‌های اینترنتی، دسترسی به آن‌ها عملاً ممکن 
نبوده است. برخی دانشجویان نیز از برخوردهایی گلایه 
دارند که در آن، مسئولیت شرایط به‌طور کامل از سوی 
اساتید نادیده گرفته شده و حتی تهدید به حذف در 

صورت عدم حضور مطرح شده است.
کلاس‌هایی که هرگز برگزار نشدند

وجود  نیز  نمونه‌هایی  روایت‌ها،  این  میان  در 
دارد که نشان می‌دهد اساساً کلاسی برگزار نشده 
است. دانشجویی روایت می‌کند که استاد، بدون 
از  مجموعه‌ای  و  کرده  ایجاد  گروهی  قبلی،  اطلاع 
فایل‌های صوتی و تصویری را ارسال کرده و اعلام 
کرده است که امتحان صرفاً از همین محتوا خواهد 
بود. این در حالی است که زمان رسمی کلاس‌ها یا 
خالی مانده یا به‌طور کامل نادیده گرفته شده است. 
چنین تجربه‌هایی، بیش از آنکه نشان‌دهنده ضعف 
فقدان  و  بی‌نظارتی  از  نوعی  به  باشد،  زیرساخت 

پاسخگویی اشاره دارد.

استثناهایی که قاعده را تغییر نمی‌دهند
در این میان، نمی‌توان از اساتیدی چشم‌پوشی کرد 
که همچنان به‌صورت منظم کلاس‌های خود را برگزار 
می‌کنند، جزوه ارائه می‌دهند و تلاش می‌کنند مسیر 
یادگیری را برای دانشجویان و دانش‌آموزان هموار نگه 
دارند. اما حتی در این موارد نیز، خود اساتید اذعان 
دارند که کیفیت آموزش به‌دلیل شرایط موجود، به‌طور 
بهترین  در  آموزش  است.  یافته  کاهش  محسوسی 
آنلاین  کامل  به‌طور  نه  می‌رود؛  پیش  نصفه  حالت، 
آموزش  ظرفیت‌های  از  بهره‌گیری  امکان  نه  و  است 

حضوری را دارد.
هزینه‌هایی که بازنمی‌گردند

در کنار تمام این مسائل، موضوعی که بیش از پیش 
گرفته،  قرار  دانشجویان  و  خانواده‌ها  اعتراض  مورد 
مسئله هزینه‌هاست. از شهریه‌های مدارس غیرانتفاعی 
و کلاس‌های فوق‌برنامه گرفته تا هزینه‌های سرویس، 
تغذیه و شهریه دانشگاه‌ها، مبالغ قابل‌توجهی پرداخت 
شده است؛ آن هم برای خدماتی که یا ارائه نشده‌اند یا 
با کیفیتی بسیار پایین‌تر از حد انتظار عرضه شده‌اند. 
با این حال، بر اساس تصمیمات اتخاذشده، بازگشت 
این هزینه‌ها در دستور کار قرار ندارد. این در حالی 
است که برای بسیاری از خانواده‌ها، مسئله صرفاً پول 
نیست، بلکه تناسب میان هزینه پرداختی و کیفیت 
خدمات دریافتی است؛ تناسبی که اکنون به‌شدت زیر 

سؤال رفته است.
مقایسه‌ای که به ضرر امروز تمام می‌شود

جالب آنکه بسیاری از دانش‌آموزان و دانشجویان، 
مقایسه  فعلی  وضعیت  با  را  کرونا  دوران  تجربه 
می‌کنند و معتقدند که شرایط آن زمان، با وجود تمامی 

محدودیت‌ها، به‌مراتب سامان‌یافته‌تر بود.

در  پلتفرم‌ها  بود،  پایدارتر  اینترنت  دوره،  آن  در 
به‌صورت  آنلاین  کلاس‌های  و  داشتند  قرار  دسترس 

واقعی و تعاملی برگزار می‌شدند.
زیرساخت،  ضعف  بر  علاوه  اکنون،  اما 
محدودیت‌های دسترسی به شبکه‌های بین‌المللی و 
اختلال در ارتباطات، شرایط را پیچیده‌تر کرده است. 
به اعتقاد حامد بیدی،کنشگر حوزه اینترنت و فضای 
مجازی، اینترنت در ایران دیگر یک زیرساخت دائمی 
نیست؛ بلکه به یک امتیاز موقتی و قابل قطع تبدیل 

شده است.
پشت پرده یک تصمیم؛ ادامه دادن به هر شکل ممکن

پرسش اصلی اما همچنان پابرجاست: »چرا با وجود 
این حجم از نارضایتی، تصمیمی برای جبران هزینه‌ها یا 

اصلاح روندها اتخاذ نمی‌شود؟«
عوامل  از  ترکیبی  در  باید  را  پرسش  این  به  پاسخ 
نهادهای  بر  اقتصادی  فشارهای  از  کرد؛  جست‌وجو 
و  مؤثر  نظارتی  سازوکارهای  نبود  تا  گرفته  آموزشی 
همچنین تلاش برای حفظ ظاهری از تداوم آموزش، 

حتی به بهای افت شدید کیفیت آن.
در چنین شرایطی، به نظر می‌رسد که ادامه دادن 
به هر شکل ممکن، جایگزین درست انجام دادن شده 
دانش‌آموزان  از  بسیاری  برای  تحصیلی  سال  است. 
و دانشجویان، نه با یادگیری، بلکه با تردید به پایان 
از  آنچه  و  آموخته‌اند  آنچه  درباره  تردیدی  می‌رسد؛ 
فایل ضبط ‌شده،  همه  این  میان  در  داده‌اند.  دست 
بی‌پاسخ، شاید  هزینه‌های  و  نیمه‌تعطیل  کلاس‌های 
آموزش  نادیده گرفته شده، خودِ  از همه  آنچه بیش 
این  تمام  مرکز  در  بود  قرار  که  چیزی  همان  است؛ 
در حاشیه‌ای  اکنون  اما  باشد،  داشته  قرار  تصمیم‌ها 

مبهم و بی‌صدا باقی مانده است.

وقتی آموزش آنلاین، »آفلاین« از آب درآمد

خ مدارس و دانشگاه‌ها در برز
در مدارس و دانشگاه ها، آنچه به‌عنوان آموزش آنلاین معرفی شد، در بسیاری از موارد چیزی جز فایل‌های ضبط ‌شده نبود. کلاس‌هایی که قرار بود جایگزین 

تعامل زنده شوند، به ویدئوهایی از پیش آماده تبدیل شدند که دانش‌آموزان تنها امکان تماشای آن‌ها را داشتند.

دانش‌آموزی 
که خود را 

برای امتحانات 
آماده می‌کند، 

در شرایطی 
قرار گرفته 

که نمی‌داند 
آیا آموزش 

دریافت‌شده برای 
ارزیابی‌ها کافی 

است یا خیر

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 16/1/1405 هی ــماره 140560329010000272 م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــه شــماره  ــد حســن ب ــو فرزن ــم رســول هــادی ل ــای /خان ــا معــارض متقاضــی آق ب
ــاب ســاختمان  ــی 5209461874 در ششــدانگ یــک ب شناســنامه 1513 و کــد مل
بــه مســاحت 207.22متــر مربــع قســمتی از پــاک 423فرعــی از1 اصلــی   واقــع در 
باغزنــدان بخــش 02شــاهرود خریــداری بــا واســطه از غــام عابدیــان و خدیجــه عرب 

عامــری   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1 / 2 / 1405

 تاریخ انتشار نوبت دوم :چهارشنبه 16 / 2 / 1405
حمید رضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی 5۱9

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــده موضــوع قان ــدرج در پرون ــات من ــر رای هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه 
دو رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم محمدصــادق صیرفــی فرزنــد 
ــه  ــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ــه میــزان ســه دان ــا  ب حســین آق
ــروز  مجــزی  ــی 8187 مف ــاک فرع ــه شــماره پ ــع ب ــر مرب مســاحت 171.57 مت
از پــاک 30 از اصلــی 56 واقــع در قریــه پســتک بخــش چهــار رشــت خریــداری 
ــده  ــرز گردی ــمی  مح ــی قاس ــم تق ــای / خان ــمی آق ــک رس ــطه از مال ــع الواس م
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل اس
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش آگه
ــی  ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند ، میتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض متقاض
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

ــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ــراض طبــق مق وصــول اعت
م الف : 443

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳۳

اداره ثبت اسناد و املاک گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 1404/11/05 هی ــر رای شــماره 140460318002011071 م براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان 
بندرانزلــی تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی  ربابــه بابــازاده خمیــران در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 318 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 5020 فرعــی 
از 14 اصلــی بخــش 7  گیــان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــاک فرعــی 9031 بــرای آن 
در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت. لــذا جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی 
اعتــراض داشــته باشــد ، مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیت 

، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد.م الــف : 209
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/15

سبحان جعفری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی 5۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای هیــات منــدرج در پرونــده موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم علیرضــا خاقانیــان فرزنــد علــی اصغــر  بــه 
میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 171.57 متر 
مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 8187 مفــروز  مجــزی از پــاک 30 از اصلــی 56 واقع 
در قریــه پســتک بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقای 
/ خانــم تقــی قاســمی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
ــه  ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 444

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳4

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603041992 مورخــه 1404/12/04 موضــوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی  اقــای هادی 
رنجبــر کاچاهــی بــه شــماره ملــی 5189058433  فرزنــد حســین در ششــدانگ اعیــان 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــهم از شش ــام 22.5 س بانضم
2409.22 متــر مربــع بــه شــماره 20 فرعــی مجــزی از 1  از اصلــی 83 واقــع در بخــش 
4  گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت نــام مالــک رســمی اولیــه علــی تقــوی 
خاجانــی، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالک 
رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 461

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

غفار فرزانه 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک رشت 5۳2

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای هیــات منــدرج در پرونــده موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم ربابــه یحیــی نژاد پســیخانی فرزند حســین 
بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
ــه شــماره پــاک فرعــی 22064 مفــروز  مجــزی از پــاک 177  ــع ب 165 متــر مرب
از اصلــی 75 واقــع در قریــه بیجارکــن بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای / خانــم محمدقلــی همدانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت  دادخواســت خــود را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
م الف : 447

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳5

اگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت کاداســتری ششــدانگ اعیــان پــاک ثبتــی شــماره 
ــک  ــماره الکترونی ــه ش ــاهرود ب ــه ش ــش س ــی بخ ــی از 1 اصل 4228 فرع
ــادر و  ــدی ص ــر محم ــی اصغ ــای عل ــام آق 140220329010017863 بن
تســلیم گردیــده اســت. ســپس مالــک بــا ارائــه دو بــرگ فــرم استشــهادیه 
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه علــت جایجایــی را نمــوده اســت.
لــذا برابــر تبصــره 1 مــاده 120آییــن نامــه قانــون ثبت مراتــب یکبــار در یکی 
ــه صــدور  ــا هــر کــس نســبت ب ــر الانتشــار آگهــی ت ــه هــای کثی از روزنام
ســند مالکیــت اعتــراض دارد و یــا ســند مالکیــت در دســت وی میباشــد و یــا 
مدعــی انجــام معاملــه ای اســت مراتــب را حداکثرظــرف مــدت 10 روز پس از 
انتشــار آگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود اعــام نمایــد در 
غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی اعتــراض ، ســند مالکیــت 
المثنــی وفــق مقــررات صــادر خواهــد شــد . شــماره  چاپــی ســندتک برگــی 

337847 ســال 02 میباشــد.
تاریخ انتشار: 1405/02/01

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام)ره(
حمید رضا حسن پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف رضا طالع واری 518

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفی کارفرمایی 
آموزشگاهی در بخش مراقبت و زیبایی در 

شهرستان رضوانشهر
بــه اســتناد مــاده 131 قانــون کار و آییــن نامــه مصــوب 1371/10/6 
هیئــت وزیــران، انجمــن صنفــی بــا عنــوان فــوق در شــرف تأســیس 

ــد. می باش
کلیــه کارفرمایــان شــاغل در صنــف مزبــور در صــورت تمایــل بــه 
عضویــت، از تاریــخ انتشــار ایــن اطاعیــه ظــرف 10 روز مــی تواننــد 
ــان امــام  ــه نشــانی رضوانشــهر- خیاب درخواســت کتبــی خــود را ب
خمینــی- روبــروی مجتمــع تجــاری صدیــق- آموزشــگاه مراقبــت و 

زیبایــی شهرســتانی کدپســتی 4384193633 ارســال نماینــد.
هیئت موسس:

1- فاطمه شهرستانی  2- زهره حیدری  3- ملیکا امیری
نماینده هیئت موسس: فاطمه شهرستانی 

تلفن: 09119849356                                                 561

مفقودی
ســند کمپانــی موتــور ســیکلت احســان 150CC  بــه رنــگ قرمــز  مــدل 1392  بــه شــماره انتظامــی 81859  ایــران 
ــه احمدرضــا  ــق ب ــور 156FM10268045 متعل ــه شــماره موت 579 وشــماره تنــه N2N***150Z9210636 ب

قاســمی خواجگینــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                             562

مفقودی 
 شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد131SE  مــدل1394 بــه رنــگ ســفید شــیری بــه شــماره انتظامــی 
695س87  ایــران  56 و شــماره موتــور 5375825 بــه شــماره شاســیNAS411100F1132833 متعلــق بــه نظــام 
یکتــا  مففــودو از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                            563

مفقودی 
بــرگ ســبز ســند کمپانــی و کارت خــودرو ســواری ســیتروئن زانتیــا مــدل1388 بــه شــماره موتــور 57638وشــماره 
شاســی S1512288175344  وبــه شــماره  پــاک 71 ایــران 393 ط 15 بــه مالکیــت  مهــدی احمــدی  بــه کد ملی  

6339757367 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــند .
شهرکرد 565

مفقودی 
بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری پــژو206 مــدل 1385 بــه شــماره موتــور 13385008823 وبــه شــماره شاســی 
12804561بــه شــماره انتظامــی 73ایــران321ن24 مالکیــت مصطفــی زارع دســتنایی  بــه کــد ملــی 6339706959 

مفقــود گردیــده و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــند.
شهرکرد 566

مفقودی 
پاکــت )بغــل( مشــخصات خــودرو لیفــانX60 مــدل1393 بــه شــماره موتــورLFB479Q140802247 وبــه شــماره 
شاســی NAKSG4311EB124978 بــه  شــماره انتظامــی 13 ایــران 214ط26 بــه مالکیــت محمــد رحمانــی بــه 

کــد ملــی 1286042860 مفقودگریــده و فاقداعتبارمــی باشــد .
شهرکرد 567

اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان خراسان شمالی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو 
شهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
1404114407115000350و  شــماره  هــای  برابرپرونــده 
آرای140460307005019653و1404603070 و   1404114407115000351

05019654مورخه1404/12/03هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان:

ــه  ــی 0670203270ب ــماره مل ــه ش ــیداکبر ب ــد س ــه فرزن ــیدرضا خواج ــای س آق
میــزان دو دانــگ مشــاع از شــش دانــگ و آقــای مجیــد علیــزاده فرزنــد الــه نظــر 
بــه شــماره ملــی 0829685571بــه میــزان چهــار دانــگ مشــاع از شــش دانــگ در 
یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت  114/76مترمربــع قســمتی از پــلاک شــماره 
155-اصلــی واقــع در)کهنــه کند(بخــش2 حــوزه ثبــت ملک منطقــه دو بجنــورد از 
محــل مالکیــت ثبتــی آقــای حســن زعفرانــی  محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت 
ــت  ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور وع ــدت مذک انقضــای م

صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی:2144140
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/17  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/02/01
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اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
مانه و سملقان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف و مــاده 13آییــن نامــه اجرایــی قانون 
فــوق الذکراســامی افــرادی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنــان در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز در دو نشــریه آگهــی ثبتــی جهــت انتشــار در روزنامــه محلــی 

وکثیرالانتشــار بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد. 
پلاک 4-اصلی موسوم به اراضی بیاربخش 3بجنورد 

1- برابــر رای شــماره 140460307004009008مورخــه 1404/12/04مــورد 
تقاضــای امیــد ولــی پــور نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه محوطــه محصوربا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت230.50متر مربــع از محــل مالکیــت ثبتــی علــی 

اکبــر روحانــی 
لــذا بدیــن وســیله بــه فروشــندگان و مالکیــن مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در 
آرای اعــلام شــده ابــلاغ مــی گــردد چنانچــه اعتراضــی دارنــد بایــد از تاریــخ 
ــراض  ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتا از تاری ــی و در روس ــار آگه انتش
ــد  ــذ نماین ــید أخ ــلیم ورس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب خ
معترضیــن بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهنــد در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول واصــل نگــردد یا معتــرض گواهــی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
خواهــد نمــود. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه 

نخواهــد بــود. شناســه آگهــی: 2147572 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/17  تارخ نوبت دوم: 1405/02/01 

مهدی بادلی 
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